平成 28 年 3 月４日
株 主 各 位

             会社名 三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 宮 﨑 俊 郎

（証券ｺｰﾄﾞ 6269）

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 30 回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ｳｪﾌﾞｻｲﾄをもって下記のとおり修正させていただきます。
記

【修正箇所】（下線を付しております。）
株主総会参考書類
第 2 号議案「取締役 9 名選任の件」
（候補者番号 9）菅野 寛氏の略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況（７頁）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴、 地 位 及び 担 当

 並びに重要な兼職の状況

所 有 す る

当社の株式数

（※）

9

かん    の    ひろし

菅 野  寛

（昭和 33 年 11 月 14 日生）

昭和 58年 4月  株式会社日建設計入社

平成 3年 8月 ボストン・コンサルティング・グループ入社

        同社最終役職 Partner and Managing Director

平成 20年 7月 一橋大学大学院 国際企業戦略研究科教授（現任）

平成 23年 6月 オムロンヘルスケア株式会社社外取締役（現任）

平成 24年 4月  一橋大学大学院 国際企業戦略研究科研究科長

平成 24年 10月 株式会社ジャパンディスプレイ社外取締役（現任）

平成 26 年 6 月 株式会社 WOWOW社外取締役 （現任）

平成 27 年 6 月 スタンレー電気株式会社社外監査役 （現任）

0 株

以上